[bookmark: _GoBack]舒教函〔2020〕  号

舒城县教育局关于县十七届人大四次会议第21号代表建议答复的函

朱伶俐代表：
你在县十七届人大四次会议期间提出的《关于城关镇盛庄、下河两村小学撤办后资产盘活》建议收悉。经研究办理，现答复如下：
2019年秋学期，孔集下河小学（教学点）一年级有3名新生入学，学期中途3名学生全部转学至孔集中心小学就读。孔集盛庄小学（教学点）2019年秋学期一年级无新生入学，四年级2名学生因其家庭在孔集街道租房陪读，也转学至孔集中心小学就读。由于孔集下河小学、盛庄小学其他年级没有学生，导致两校处于无生状态，教育教学活动自然暂停。
针对上述情况，孔集中心校校务会研究决定：暂时保留孔集下河小学、盛庄小学两所教学点，并视2020年秋学期两所教学点招生情况再作处理，如2020年秋学期这两所教学点仍处于无生状态，将根据有关规定进行撤并，并对校舍等资产进行处置。
最后，再次感谢你对我县教育工作的关心与支持！欢迎今后对我们的工作多提宝贵意见和建议。
办复类别：A类
联系单位：舒城县教育局
联系电话：0564-8622087

2020年7月1日